
682.941,63        455.184,93              

673.435,00        444.959,93              

114.483,95        97.891,18                

2.070,36             38.035,68                

112.413,59        3.645,00                  

74.077,85          

186.491,44        

575.542,71              

26.933,74                

1.138.126,56          

5.715,36                  

1.132.411,20          

10.125,20                

1.602,00                  

228.715,52             

909.411,04             

BRUTO BRUTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DA COROA GRANDE

CENTRO DE CUSTO

04/2016

REGIME PROPRIO (RPPS) REGIME GERAL DA PREVIDENCIA (INSS)

BASE BASE INSS

PATRONAL PATRONAL (INSS)

SALARIO FAMILIA SERVIDOR INSS

LICENÇA MATERNIDADE

TOTAL DE DESCONTOS

LIQUIDO

BASE E DESCONTO IRRF

BASE IRRF

VALOR IRRF

TOTAL DE PROVENTOS

SALARIO FAMILIA

PROVENTOS - SALARIO FAMILIA

LICENÇA MÉDICA

PATRONAL-SALARIO FAMILIA SALARIO FAMILIA

ATIVO

RECOLHER


